
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 10 kwietnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. / oraz § 9 pkt.1 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 30/2020                                                                           

                                                                            z dnia 10.04.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na wydatki bieżące: 

wynagrodzenia bezosobowe ( 3 200 zł ),   zakup środków dezynfekujących i maseczek ( 19 000zł ), 

zakup usług pozostałych ( 3 000 zł ). 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 30/2020 z dnia 10.04.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 204 000,00 0,00 204 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 177 000,00 0,00 177 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 2 000,00 177 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 900,00 0,00 241 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 900,00 0,00 150 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 -3 200,00 21 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 3 200,00 46 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 86 000,00 0,00 86 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 19 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4810 Rezerwy 76 000,00 -20 000,00 56 000,00 

Razem: 35 340 524,25 0,00 35 340 524,25 

 


